Cum porro in sequelam demissarum precum nostrarum, diu nobis nihil resolvi, dolenter fuisset experti, copiales praerepetitarum precum nostrarum, Majestati Vestrae Sacratissimae proximius evolutu anno Transilvaniae Principatum, ad inenarrabilem fidelium subditorum consolationem peragranti, homagiali cum submissione exhibuimus, intentum effectum de genu implorantes, in quorum sequelam subaudimus, benigne depositam informationem, desuper audita concernente comitatensi jurisdictione per excelsum regium gubernium nuper dierum Majestati Vestrae Sacratissimae submissam exstitisse, dubii tamen, et ancipites haeremus; tametsi enim nos spes alat haud

exigua, fore; ut consolationem exorata eo ipso nanciscamur, quod alioquin nostrum favorem praecipue quoad immunitionem a praestatione naturalium et lignorum magazinalium, iteratae praeexistant altissimae ordinationes, in precibus nostris superius memoratis provocatae, eo tamen non obstante, saltem medio concernentis domini v. judicis nobilium in merito punctorum querelarum nostrarum uberior non sumus auditi, ut ut pro rei exigentia tanto magis audiri debuissemus, quod toties quoties quaestio praejuncturalium vecturarum suborta fuit, toties id nobis repositum exstiterit, jumentorum conservationem nobis esse patentem, cum certum haberemus pratium, vulgo *Lo Rét* dictum, ubi tamen publica constat notorietate, pratulum istud cicello majori adjacens, exundationi adeo esse expositum; ut vix aliquo anno ab eadem salvetur, et ubi semel intervenit exundatio, cicellum eum sui serotina in consuetum alveum receptione toti relinquere lutosas arenas, et limum; ut vix intra septennium pascui beneficium sperari possit, naturaliter proinde saltem circumstantiae saepius fati pratuli ocularem contemplationem et investigationem exegerint, actuque exigant, et mereantur.

Sustinemus itaque Majestati Vestrae Sacratissimae supinis manibus supplicare, quatenus, ubi evenerit in actu assumptionis in quaestione vergentium nostrarum precum, ad memoratas circumstantias haud quaquam reflexum fuisse, congrua dignaretur benigne disponere; ut natura pratuli toties fati, et aliae occurrentes circumstantiae medio specialiter denominandae comissionis, et eidem adjungendi geometrae investigentur, ne secus inauditi causa cadamus, et praeter omnem expectationem, consolatione sperata destituamur, homagiali cum obsequio emorientes.

#### Majestatis Vestrae Sacratissimae

humillimi perpetuoque fideles subditi, ac servitores, communitas sic dictorum curialistarum seu taxalistarum Balasfalvensium, in comitatu A. Infer. in Transilvania.